
UCHWAŁA NR XIV/17/06 
Rady Społecznej przy SPZOZ Zakład Psychiatryczny 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Nowym Czarnowie 
z dnia   23 maja 2006 r. 

 
w sprawie zmian w  Statucie SPZOZ Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno-

Opiekuńczy w Nowym Czarnowie 
 
Na podstawie  art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.)   
Rada Społeczna przy SPZOZ Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno-
Opiekuńczy w Nowym Czarnowie uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
W  Statucie SPZOZ Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno-Opiekuńczy  
w Nowym Czarnowie dokonuje się następujących zmian:  
1. W § 4 dodaje się  punkt 3 w następującym brzmieniu: „Wykonywanie zadań 

obronnych w służbie zdrowia na terenie powiatu.”. 
2. W § 5:  
- w punkcie 3 znak interpunkcyjny – kropka, zmienia się na znak 

interpunkcyjny – przecinek, 
- dodaje się punkt 4 w następującym brzmieniu: „innymi podmiotami 

(jednostkami organizacyjnymi, służbami) wykonującymi zadania obronne  
i obrony cywilnej na terenie powiatu.”.  

 
§ 2 

 
Pozostała część Statutu pozostaje bez zmian. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Społecznej 

Przy SPZOZ Zakład Psychiatryczny 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Nowym Czarnowie 

 
 

mgr inż. Józef Ruciński 


